
Data wejścia w życie: 
Termin ważności: 

Linia: Polanka - Polanka przez Piotrowice
Komunikacja zwykła

S S
14,15 Polanka 0,0 0,7 13 Polanka Szkoła
14,17 Polanka 0,7 1,3 15 Polanka III
14,19 Polanka 2,0 0,7 17 Polanka IV
14,20 Polanka 2,7 0,9 19 Polanka V
14,22 Polanka 3,6 0,9 20 Polanka Folwark
14,24 Polanka 4,5 0,7 22 Polanka V
14,25 Polanka 5,2 1,3 24 Polanka IV 14,0 17 7,49
14,27 Polanka 6,5 0,7 26 Polanka III 12,7 1,3 15 7,47
14,28 Polanka 7,2 0,7 28 Polanka Szkoła 12,0 0,7 13 7,46
14,29 Polanka 7,9 1,3 30 Polanka I 11,3 0,7 11 7,45
14,31 Polanka 9,2 0,6 Polanka Ogrodowa 10,0 1,3 7,43
14,32 Polanka 9,8 0,6 34 Polanka Hajdugi 9,4 0,6 07 7,41
14,33 Polanka 10,4 2,0 32 Polanka Hajdugi I 8,8 0,6 09 7,39
14,36 Polanka 12,4 1,1 02 Polanka Sklep 6,8 2,0 03 7,36
14,38 Polanka 13,5 1,0 04 Polanka Granica 5,7 1,1 01 7,34
14,40 Piotrowice 14,5 1,0 01 Piotrowice Dół 4,7 1,0 02 7,32
14,42 Polanka 15,5 1,1 01 Polanka Granica 3,7 1,0 04 7,30
14,44 Polanka 16,6 2,6 03 Polanka Sklep 2,6 1,1 02 7,28
14,47 Polanka 18,2 06 Polanka Dalachowice Granica 0 2,6 01 7,25

Legenda:
S -kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów
zgodnie z rozkładem jazdy: 1

Osoba zarządzająca transportem: JACEK JACHYMCZYK
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